MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NP 66.6/2023
Em 23 de Março de 2023

I'll}

[
PAtllLÇ)l cÀÜbib
mP?. 'Fir$i:ãh.Üt.+ da Câmara Municípa.
Puq Sqg Ç$rtl$i 887

«:ij l:íi l: l!
Exdêi'éHfígji E;"...

lge119:!!+!niçlpe!.g941ulSllgra
Protocojo: 2966/2023 de 29/03/2023 15:09
Do'um'nto:. E:?i?:2. r l.ÍI«gi':ação «' 2772/202 1

'CHEfiA GABINETE um ou MUNICÍPIO OE ARARAQUAPU

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

SehhóÇiPl;éliçlénte

$$@ :ii;K:n:$!$nE.mim:':: H:
(átirtfd;éj#ónsíderação.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

J.

:F l:l :;.;ii i
.! '

.,;ÍI.l! I':
'1 '

6=BqsANros
e

!\ 'Í'; F';

1 '1